



ACTA DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN

El Rector de la INSTITUCION EDUCATIVA I.E. ALCALDIA DE MEDELLIN

CERTIFICA

Que recibí a satisfacción los siguientes artículos y/o servicios que a continuación se relacionan:

| ITEM | CANTIDAD | UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCION | V/R UNI | V/R TOTAL |
|------|----------|------------------|--|--------------|--------------------|
| 1 | 60 | UDS | A-Z CARTA FABRIFOLDER | \$ 5,400 | \$ 324,000 |
| 2 | 72 | UDS | LAPIZ MIRADO N.2 COLOMBIA | \$ 680 | \$ 48,960 |
| 3 | 72 | UDS | BORRADOR NATA 724 PEQUEÑO | \$ 350 | \$ 25,200 |
| 4 | 72 | UDS | SACAPUNTA METALICO SENCILLO | \$ 250 | \$ 18,000 |
| 5 | 103 | UDS | BOLSA TRANSPARENTE TAMAÑO 4" X 5" | \$ 60 | \$ 6,180 |
| 6 | 120 | UDS | IMPRESIONES A COLOR HOJA LADO POR LADO | \$ 3,200 | \$ 384,000 |
| 7 | 12 | UDS | AUDIFONO MAXELL CON CONTESTADOR | \$ 18,000 | \$ 216,000 |
| 8 | 200 | UDS | SOBRE DE MANILA CARTA 22.5 X 29 | \$ 125 | \$ 25,000 |
| 9 | 6 | UDS | BLOCK IRIS CARTA PRIMAVERA | \$ 3,800 | \$ 22,800 |
| 10 | 12 | UDS | LANA ESCOLAR, OVILLO | \$ 900 | \$ 10,800 |
| 11 | 3 | UDS | CARTULINA BRISTOL CARTA X 100 | \$ 13,000 | \$ 39,000 |
| 12 | 10 | UDS | PAPEL PROALCOTE TAMAÑO CARTA 100 GRS, PAQUETE X 20 | \$ 6,000 | \$ 60,000 |
| 13 | 4 | UDS | ESTRELLA PLATEADA (GLOBO) | \$ 19,000 | \$ 76,000 |
| 14 | 4 | UDS | BOMBA LINK O LOON R-12, PQTE X 50 | \$ 26,000 | \$ 104,000 |
| 15 | 3 | UDS | BOMBA LINK O LOON R-12, PQTE X 20 | \$ 13,500 | \$ 40,500 |
| 16 | 60 | UDS | CARTULINA PLANA SURTIDA | \$ 700 | \$ 42,000 |
| 17 | 20 | UDS | CARTON PAJA X 1/2 PLIEGO CREMA | \$ 1,500 | \$ 30,000 |
| 18 | 5 | UDS | CINTA ENMASCARAR TESA 12 X 25 | \$ 2,800 | \$ 14,000 |
| 19 | 12 | UDS | SILICONA LIQUIDA POINTER X 100 ML | \$ 3,800 | \$ 45,600 |
| 20 | 23 | UDS | NYLON, CARRETA | \$ 3,000 | \$ 69,000 |
| 21 | 12 | UDS | BISTURI GRANDE MANGO DE CAUCHO | \$ 2,500 | \$ 30,000 |
| 22 | 3 | UDS | BOLSA METALIZADA 30 X 40 CMS X 100 UND | \$ 18,000 | \$ 54,000 |
| 23 | 3 | UDS | BOCINA HSD-2301 CON BLUETOOTH | \$ 61,000 | \$ 183,000 |
| 24 | 4 | UDS | AGENDA ANUAL 2022 GERENCIAL | \$ 25,000 | \$ 100,000 |
| 25 | 6 | UDS | MIRELLA X LIBRA | \$ 12,500 | \$ 75,000 |
| 26 | 15 | UDS | ESTRELLA DORADAS GRANDES | \$ 21,000 | \$ 315,000 |
| 27 | 6 | UDS | TELA SATIN LICRADA POR METRO | \$ 14,500 | \$ 87,000 |
| 28 | 8 | UDS | TUBO DE PVC 2.50 MTS | \$ 4,200 | \$ 33,600 |
| 29 | 10 | UDS | CODO DE PVC | \$ 800 | \$ 8,000 |
| 30 | 12 | UDS | CODO DE PVC EN "T" | \$ 1,000 | \$ 12,000 |
| 31 | 2 | UDS | ROLLO DE TELA TOOL BLANCO | \$ 185,000 | \$ 370,000 |
| | | | | TOTAL | \$2,868,640 |

VALOR TOTAL: **\$2,868,640**


DOS MILLONES OCHOCIENTOS SESENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS CUARENTA PESOS M/L

Por parte de: **GIOVANNY ALBERTO VALENCIA GOMEZ con NIT 71377450**

Lo anterior para efectos de causación y pago.

Medellín,

Cordialmente,



ALEXANDER NIÑO SAAVEDRA
Rector(a)